СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                  Денисовского  сельского поселения

                            Ремонтненского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

28.09.2012  г.                                    № 128                                п. Денисовский

« О внесении изменений в Решение

 Собрания депутатов Денисовского сельского поселения

от 03.11.2005 г. № 10 «О налоге на имущество физических лиц»

Статья 1. Внести в Решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 03 ноября 2005 года  № 10 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  объектов налогообложения, в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 тыс. рублей
	0,7 процента

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Рассвет»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава Денисовского                                                                                                                 сельского поселения                                                В. Г. Гладкий